





Stagione Sportiva 2012/2013

Comunicato Ufficiale N° 36 del 22 Novembre 2012

IL COMUNICATO UFFICIALE DELLA DIVISIONE CALCIO FEMMINILE È INTEGRALMENTE CONSULTABILE PRESSO IL SITO INTERNET DELLA DIVISIONE ALL'INDIRIZZO:

www.Ind.it

Indirizzo Postale: Via Po, 36 – 00198 Roma Sede Uffici: Corso d'Italia 35/b-00198 Roma Tel. 06 85213453/2 Fax 06 85213427

ASSEMBLEA ORDINARIA ELETTIVA

L'Assemblea della Divisione Calcio Femminile è convocata per il

3 Dicembre 2012

presso l'Hotel Hilton Rome Airport in Via Arturo Ferrarin, 2 - Fiumicino (Roma), alle ore 14,00 in prima convocazione ed alle ore 15,00 in seconda convocazione in merito agli argomenti contenuti nel seguente

ORDINE DEL GIORNO

- 1. Verifica poteri;
- 2. Costituzione dell'Ufficio di Presidenza dell'Assemblea;
- 3. Relazione del Commissario Straordinario sulla gestione economico-amministrativa della Divisione Calcio Femminile:
- 4. Determinazione in ordine alla trasformazione della Divisione Calcio Femminile in Dipartimento della Lega Nazionale Dilettanti e atti conseguenti;
- 5. Elezione di numero due Delegati Assembleari Effettivi e numero due Delegati Assembleari Supplenti;
- 6. Designazione del candidato alla carica di Presidente della Lega Nazionale Dilettanti;
- 7. Designazione del candidato alla carica di Vice Presidente Vicario della Lega Nazionale Dilettanti;
- 8. Designazione del candidato alla carica di Vice Presidente della Lega Nazionale Dilettanti indipendentemente dall'area territoriale di appartenenza;
- 9. Designazione del candidato alla carica di Consigliere Federale della Lega Nazionale Dilettanti indipendentemente dall'area territoriale di appartenenza;
- 10. Designazione dei candidati alla carica di Componenti il Collegio dei Revisori dei Conti della Lega Nazionale Dilettanti;
- 11. Varie ed eventuali;
- 12. Consegna targhe "Coppa Disciplina" Stagione Sportiva 2011/2012.

L'Assemblea sarà regolata dalle norme regolamentari vigenti alla data di svolgimento della stessa. Le operazioni di verifica dei poteri e di scrutinio saranno svolte dalla Commissione Disciplinare Nazionale della F.I.G.C.

La verifica dei poteri sarà effettuata presso la sede dell'Assemblea dalle ore 13,00 del giorno 3 dicembre 2012. Il presente Comunicato Ufficiale costituisce formale convocazione per le Società aventi diritto, ai sensi delle vigenti norme regolamentari.

Pubblicato in Roma il 22 novembre 2012 ed affisso all'albo della Divisione Calcio Femminile.

Il Segretario (Patrizia Recandio)

Il Commissario Straordinario (Carlo Tavecchio)